

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej Pzp. na wykonanie robót budowlanych pn.: „**Budowa dróg gminnych: nr 051078C (ul. Targowa) w km 0+010 do 0+123, nr 050860C od km 0+000 do 0+640 oraz nr 050859C w km 0+000 do 0+037 w Solcu Kujawskim**”

Zamawiający przedstawia pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) zadane przez uczestników postępowania wraz z odpowiedziami które należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rur PVC litych do wykonania przykanalików?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o informację, czy informacja zawarta w kosztorysie na temat wykonania kaskad wewnątrz studni jest wiążąca

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza sposób wykonania zgodny z zapisem pkt. 9.3 ZZK: "Wykonanie pionowej rury spadowej śr. 300,200,160 przy studniach kaskadowych z obetonowaniem kaskad - UWAGA: rury spadowe wykonane wewnątrz studni" W uzupełnieniu do tego opisu: rury dla wewnętrznych kaskad winny być przytwierdzone systemowymi obejmami ze stali ocynkowanej do ściany studzienki kanalizacyjnej.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że do wykonania są wpusty w1, w2, w3, w4, w5, w6, w7, w8, w9, w10, w13, w14, w15, w16 i w17 wraz z przykanalikami, ponieważ po przeliczeniu ilości te nie są tożsame z ilościami podanymi w kosztorysie.

Odpowiedź:

Do wykonania pozostają wpusty od w1 do w10. Wpusty w13, w14, w15, w16 i w 17 zostały już wykonane. W załączniku nr 10 do SWZ omyłkowo podano, że należy je wykonać w ramach niniejszego zamówienia.

z up. BURMISTRZA
mgr inż. Iwona Konopa

p.o. Dyrektora Wydziału Inwestycji
i Planowania Przestrzennego